
Şehit Olmak 

 

Şehit, kendisine şahitlik yapılmış, Cennetlik olduğuna şahitlik edilmiş anlamındadır. Şahit manası da 

vardır. Çünkü Allah katında, ölü değil diridir. Şehit olmak için Müslüman olmak şarttır. Gayrimüslim 

nasıl ölürse ölsün veya öldürülsün şehit olmaz. Hayzlı veya cünüp ölmek şehitliğe mani değildir. 

Eshab-ı kiramdan Hanzala cünüp olarak şehit olmuştur. [Gusledecek kadar dahi vakit bulamamış, 

gazaya katılmıştı.] 

Şehit olmak büyük nimettir. Hadis-i şeriflerde buyuruluyor ki: 

(Şehit kabir azabından emindir.) [İbni Mace, Beyheki, imam-ı Ahmed] 

(Deniz savaşında şehit olanların, bütün günahları, hatta kul hakları da affolur.) [İbni Mace] 

(Şehit, yakınlarından 70 kişiye şefaat eder.) [Beyheki] 

(Şehit, ölüm acısı duymaz, kabirde üzülmez, kıyametin dehşeti, hesab, mizan, sırat onu rahatsız 

etmez, doğruca Cennete gider.) [Beyheki] 

Şehidin kanının ilk damlasında günahları affolur. Kabir azabından ve Kıyamet korkusundan emindir. 

Şehidin, kul haklarından başka bütün günahları affolur. Kul haklarını da, Allahü teâlâ Kıyamette 

helalleştirecektir. Suda boğularak ölen şehitlerin kul borçları da affedilir. Hak sahipleri, bu şehitten 

haklarını istedikleri zaman, Allahü teâlâ, (Ondaki haklarınızı benden isteyin) buyuracak, hak 

sahiplerine alacaklarını fazla fazla verecektir. Şehit de sorgusuz sualsiz Cennete gidecektir. 

Şehitler de çeşit çeşittir. Çok günahkâr biri ile, salih birinin şehitliği arasında çok fark vardır. Savaşta 

öldürülen şehit ile, attan düşüp ölen şehit arasında çok fark vardır. İslam’ın beş şartından sonra 

ibadetlerin en üstünü cihaddır. Cihadda ölen şehidin, kul haklarından başka bütün günahları affolur. 

Cihadda ve hac yolunda ve hudut boyunda nöbette ölenlere, Kıyamete kadar, bu ibadetlerin sevabı 

devamlı verilir. 

Şehitlik çeşitleri hakkında hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(5 vakit namaz kılana, her gün için bin şehit sevabı verilir.) [Tergib-i Hadimi] 

(İlim öğrenirken ölen şehittir.) [Hatib] 

(Allahü teâlâdan, ihlasla şehitlik isteyen, yatağında ölse de şehit olur.) [Müslim] 

(Aşık olup, aşkını gizleyip ve iffetini koruyup ölen şehit olur.) [Hakim] 

(Abdestli yatıp da ölen şehittir.) [Deylemi] 

Şunlar da şehittir: 

Duha namazı kılanlar, her ay üç gün oruç tutanlar, yolculukta vitir namazını terk etmeyenler, her gece 

Yasin okuyanlar, helal kazanıp çoluk çocuğuna ibadet yapmaları için çalışanlar, her gün 25 kere 

"Allahümme barik li filmevt ve fi-ma bad-el-mevt" okuyanlar, ölüm hastalığında, kırk kere "La ilahe 

illa ente sübhaneke inni küntü min-ez-zalimin" okuyanlar. (Redd-ül-muhtar) 
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